
Marcela C. (marci001) ID 99971 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 19:20

PODMÍNKY PRODEJE
Nabízím zde seconhandové zboží od dodavatele převážně z Anglie.
  Seconhandové zboží je opravdu v pěkném stavu, některé téměř nenošené nebo i nové ( s cedulkou).
  Občas potřebuji prodat i věci soukromé, po mých dětech či nepotřebné věci z domácnosti.

  Na maloobchodní prodej mám i živnostenské oprávnění, takže se řídím danými zákony.

  Kupní smlouva:
  Kupní smlouva vzniká v okamžiku přijetí objednávky prodávajícím.

  Odeslání vaší objednávky je závazné a je považováno za uzavření kupní smlouvy. Zákazník odesláním objednávky potvrzuje,
že souhlasí s pravidly obchodu, dodacími podmínkami, reklamačním řádem a seznámil se s ustanoveními o ochraně údajů.

  Platební podmínky
  Prodávající nabízí kupujícímu tyto možnosti platby:

  Dobírka:
  -pouze v rámci ČR, zasíláno Českou Poštou.
  -kupující uhradí fakturovanou částku doručovateli v okamžiku převzetí.

  Platba Převodem:
  pouze v rámci ČR
  Kupní cena se považuje za uhrazenou po obdržení odpovídající platby na bankovní účet prodávajícího.

  Možnosti platby:
  - bankovním převodem na účet č. 7431786/0300 - bez poplatku

  - dobírkou - poplatek za dobírku 40,-Kč

  Možnosti doručení zboží:
  - Česká pošta - doporučená zásilka/balík -poplatky dle způsobu doručení.

  Za zboží poškozené při přepravě nenesu já jako prodávající žádnou odpovědnost. Při převzetí zásilky si prosím důkladně
zkontrolujte, zda přepravní obal není poškozen a případnou škodu neprodleně reklamujte u doručovatele České pošty.

  Storno objednávky:
  Objednávku lze stornovat do 24 hodin na e-mailu marci001@email.cz

  Expedice zboží

  Zboží posílám 2x týdně (většinou v pondělí a v pátek). Expedice zboží proběhne v nejbližším možném termínu po obdržení
platby (v případě platby na účet). V případě platby dobírkou je zboží expedováno v nejbližším možném termínu po objednání.
Objednané zboží posílám obvykle jako doporučené psaní nebo balík prostřednictvím České pošty.

  V případě úhrady zboží převodem na účet, čekáme na platbu 7 dnů. V případě, že úhrada nebude provedena v termínu, bude
objednávka stornována a zboží uvolněno k prodeji.

  Reklamační řád
  Reklamace probíhá v souladu se zákonem č. 376/2000.
  Na použité zboží se ze zákona nevztahuje záruční doba a nelze uplatňovat reklamace po uplynutí 14-ti denní lhůty.
  Na nové zboží je záruční doba 2 roky.

                                                stránka 1 / 2



Marcela C. (marci001) ID 99971 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 19:20

  Vrácení zboží, odstoupení od smlouvy
  Zboží lze vrátit i bez udání důvodu do 14 dnů od jeho převzetí.
  Kupující musí zaslat zboží zpět prodávajícímu na vlastní náklady. Zboží nelze vracet na dobírku!
  Prodávající zboží zkontroluje a v případě, že je zboží v naprostém pořádku (kompletní, čisté, nepoškozené) budou kupujícímu
do 14 kalendářních dnů vráceny peníze za zakoupené zboží.
  Odstoupení od smlouvy se řídí zákony č. 367/2000 Sb. a 40_1964 Sb., Občanský zákoník.
  Adresa pro vrácení zboží je: Marcela Ciňková, Z.Wintra 2391/27, 301 00 Plzeň

  Skutečnost, že budete zboží vracet, je nutné předem oznámit e-mailem, kde prosím o upřesnění, jakým způsobem chcete
cenu za zboží vrátit. Zda poštovní poukázkou či na účet v bance.

  Při splnění těchto podmínek bude s nakupujícím uskutečněno finanční vypořádání dle vzájemné dohody. Situaci je možno
řešit dvěma způsoby:

  1) vrácením částky vraceného zboží (částka pouze za zboží - nikoliv za poštovné) na účet zákazníka - bez poplatku, nebo
složenkou na adresu - poplatek za složenku 30.- Kč.

  Částka bude vrácena zákazníkovi do 14 dnů od obdržení vrácené zásilky.

  Ochrana osobních údajů
  Prohlašujeme, že se při zpracování osobních údajů se řídíme Zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Zákazník
má kdykoliv právo požádat o vyřazení svých údajů z databáze, popřípadě upravit údaje o své osobě.

  Provozovatel a osoba odpovědná za provoz bazárku:

  Marcela Ciňková
  Chmelná 46
  34201 Sušice
  IČ 87410290

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

